

Smart Invest ApS

c/o Tilbudibyen.dk Flæsketorvet 28, 1711 København V

CVR-nr. 34 48 02 30

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

Jan Landbo Mejlkjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Smart Invest ApS c/o Tilbudibyen.dk Flæsketorvet 28 1711 København V
	CVR-nr.: 34 48 02 30
	Stiftet: 9. april 2012
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Landbo Mejlkjær
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomhed	Tilbudibyen.dk ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje aktier og anparter samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.573 kr. mod -8.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -532.783 kr. mod 36.670 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I henhold til Selskabslovens § 119 skal det oplyses, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen over en årrække gennem egen indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-8.573	-8.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-513.494	52.716
Andre finansielle indtægter	0	20
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.716	-11.769
Resultat før skat	-532.783	32.217
Skat af årets resultat	0	4.453
Årets resultat	-532.783	36.670
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.670
Disponeret fra overført resultat	-532.783	0
Disponeret i alt	-532.783	36.670

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	52.716
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	52.716
Anlægsaktiver i alt	0	52.716
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	25.437	102.568
Andre tilgodehavender	26.000	26.000
Tilgodehavender i alt	51.437	128.568
Likvide beholdninger	1.175	9.315
Omsætningsaktiver i alt	52.612	137.883
Aktiver i alt	52.612	190.599

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	-792.067	-259.284
Egenkapital i alt	-712.067	-179.284
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder	460.778	0
Hensatte forpligtelser i alt	460.778	0
Gældsforpligtelser		
6 Ansvarlig lånekapital	210.816	202.563
Langfristede gældsforpligtelser i alt	210.816	202.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	14.566
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	65.000
Selskabsskat	82.928	82.908
Anden gæld	5.157	4.846
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	93.085	167.320
Gældsforpligtelser i alt	303.901	369.883
Passiver i alt	52.612	190.599

1 Selskabets økonomiske situation

7 Eventualposter

Noter

	2018	2017		
1. Selskabets økonomiske situation				
Selskabets kapitalgrundlag er tabt som følge af underskud i selskabets kapitalinteresse. Ledelsen forventer at selskabets kapitalinteresse vil udvise positive resultater i de kommende år. Selskabets ejerkreds har historisk støttet selskabet finansielt og vil fortsætte denne støtte indtil selskabets kapitalinteresse igen er overskudsgivende.				
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.131	2.500		
Andre finansielle omkostninger	8.585	9.269		
	10.716	11.769		
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	80.000	160.000		
Tilgang i årets løb	0	35.000		
Afgang i årets løb	0	-115.000		
Kostpris 31. december 2018	80.000	80.000		
Opskrivninger 1. januar 2018	-27.284	-160.000		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-513.494	52.716		
Årets tilbageførsler på afgang	0	80.000		
Opskrivninger 31. december 2018	-540.778	-27.284		
Modregnet i tilgodehavender	-25.437	0		
Overført til hensatte forpligtelser	486.215	0		
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	460.778	0		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	52.716		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Smart Invest ApS
Tilbudibyen.dk ApS, Albertslund	100 %	-460.778	-513.494	0
		-460.778	-513.494	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	80.000	80.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-259.284	-295.954
Årets overførte overskud eller underskud	-532.783	36.670
	-792.067	-259.284
6. Ansvarlig lånekapital		
Ansvarlig lånekapital i alt	210.816	202.563
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.